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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92325014N

2. Data e Regjistrimit 25/11/2019
3. Emri i Subjektit 4PRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Petrele GURRE E MADHE Njësia Administrative 
Petrelë, Gurrë e Madhe, Lagjja e Gapeve, Godina Nr.12/1, 
pranë Xhamisë së Fshatit Gurrë e Madhe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti kryesor i Shoqerise do te perfshije, por nuk do te 

kufizohet vetem ne veprimtarite e meposhtme: Aktivitet 
kerkimi te aplikuar, Sherbime, Formim, Studime 
inxhinierike, Asistence teknike, Llogaritje dhe informatike, 
Studime projektimi,Kerkime, Monitorim  dhe kryerje 
punimesh ne sektorin e perdorimit dhe shpetimit te 
ambjentit, territorit dhe burimeve natyrore,etj. Konsulence 
inxhinierike dhe arkitektonike , projektim dhe aplikim i tyre. 
Shoqeria ofron edhe konsulence financiare dhe juridike ne 
lidhje me aplikimin e projekteve inxhinierike dhe jo 
vetem.Shoqeria mund te kryeje import dhe ekport te 
mallrave te ndryshem u shqimor, elektroshtepiake, automjete 
etj. Te fitoje, direkt apo indirekt interesa ne shoqeri te tjera te 
cilat kane nje objekt te ngjashem ose jo me ate shoqerise, ne 
Shqiperi ose jashte saj.Gjithashtu per te realizuar objektin e 
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qellimet e saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo 
lloj aktiviteti tregtar, financiar, qeradhenes apo dorezanes qe 
i vlerson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj.
Ermal Gapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2019                Deri: 22/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabioFerati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErmalGapi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 4PRO
E-Mail: 4pro@gmail.com  
Telefon: 0675008002  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-416149-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A5556E-382D-485D-BD7C-69E165C7832C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2A3DE0-67C4-430B-85FE-AFFB2F239BB6
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


